Liste de la vente du 06/02/2011 - 1
BELLE VENTE MOBILIERE

	N° lot
	Désignation
	Adjudication

	1
	Melonnière en Gien
	90

	2
	Chocolatière et plateau en porcelaine
	45

	3
	Boite à gants Napoléon III
	85

	4
	Jardinière en faience XVIIIe (restaurations aux anses)
	70

	5
	Bannette en faïence de Nevers fin XVIII°
	

	6
	Applique de style LXVI en bronze doré à 3 lumières et muffle de lion
	200

	7
	Coffret de cave à liqueur NAP III
	380

	8
	Paire de candélabres
	450

	9
	Sujet en Royal Dux : Jeune fille au panier
	

	10
	Encrier bronze de style LXV
	

	11
	Pot à tabac en bois sculpté à décor de chien, H.16cm
	260

	12
	Paire de vases opaline bleu, H.22cm
	

	13
	Sujet en métal - Concorde
	300

	14
	Applique 1900 en bronze signée MULLER
	50

	15
	Sujet en opaline - coq
	

	16
	Vase en verre églomisé
	170

	17
	Assiette en faience de Nevers bleu XVIIe, diam. 18,58cm
	

	18
	Encrier bronze, marbre et amour
	130

	19
	Paire de plats "coquille" Paris, diam.24cm
	

	20
	Paire d'assiettes Imari, diam.23cm
	

	21
	Cache pot en opaline rose, H.19cm, diam.19cm
	

	22
	Vase en verre émaillé bordeaux, H 21cm
	150

	23
	Légumier couvert en métal argenté, Maison Plasait
	

	24
	Paire de Bougeoirs XIX°, métal doublé, H: 31cm
	80

	25
	Paire de bougeoirs 4 lumières en métal argenté, années 60, H: 30cm
	

	26
	Paire de compotiers en cristal monture métal argenté
	160

	27
	Six verres à vin en cristal de couleur type St Louis
	150

	28
	Six flutes en cristal de couleurs type St Louis
	150

	29
	Six verres à whisky en cristal de couleurs
	170

	30
	Service à thé en métal argenté, 7 pièces
	

	31
	Rafraichissoir en porcelaine XIX° à décor émaillé de fleurs, H: 36cm, en trois éléments (petit fêle)
	

	32
	Belle jardinière en porcelaine, monture en bronze doré fin XIX°, H: 34cm, L: 54cm
	

	33
	Baromètre d'époque Restauration en acajou
	

	34
	Paire de cassolettes en bronze, début XIXe, H.45,5cm
	

	35
	Vase Gallé bleu violet sur fond vert nuancé, à décor de paysage vosgien, H.44cm
	

	36
	Vase boule Hunebelle
	60

	37
	Vase Verlys en verre moulé à décor floral
	80

	38
	Vase LEGRAS cadrangulaire à décor de feuilles de platane
	220

	39
	Sujet en porcelaine de Chantilly : femme assise, H.15cm, L.20cm
	

	40
	Groupe porcelaine "La toilette", H.19cm
	410

	41
	Paire de potiches en faience de Gien à deux anses en serpent entrelacés, décor de grottesques sur fond blanc, H:31cm
	1 550

	42
	Paire de lampes à huile en faïence de Montigny sur Loing
	

	43
	Vase Chine
	

	44
	Grand vase en porcelaine de chine à décor de fruits (fêle)
	140

	45
	Potiche couverte Chine montée en lampe
	

	46
	Vase bulbe chinois sur socle
	70

	47
	Grande coupe Extreme Orient en porcelaine, H: 14cm, diamètre 42cm
	

	48
	Vase Chine en porcelaine monture cuivre, H.21cm
	160

	49
	Tête de divinité en fonte de fer 30cm ss socle
	1 150

	50
	Vase porcelaine Chine, H.44cm
	180

	51
	Vase cloisonné Chine à deux anses représentant des têtes d'animaux
	200

	52
	Lampe Chine
	

	53
	Pipe à eau de Chine
	150

	54
	Netsuké en ivoire, homme accroupi
	

	55
	Netsuké en ivoire, Grenouille
	90

	56
	Tabatière agate sculptée en forme de poire
	

	57
	Tabatière en agate sculptée de fruits
	

	58
	Tabatière en laque rouge
	

	59
	Pendentif plaque en jade céladon, à décor gravé d'enfant jouant. Chine. 6x4cm.
	240

	60
	Pendentif plaque en jade blanc à décor gravé de cervidés et ecritures. Chine. 6x4cm
	450

	61
	Petite tabatière en porcelaine bleu et brune, bouchon bois.Chine. H:8cm
	

	62
	Lion en jade L.7cm
	

	63
	Six gobelets en jade, Chine. H:3cm
	

	64
	Chine: Coupe en jade, H:6cm, D: 9.5cm
	

	65
	Petite coupe libatoire en jade sculpté. Chine. L:9cm
	300

	66
	Rince pinceau en cristal de roche sculpté. Chine. L:10cm
	250

	67
	Plaque en jade blanc ajouré à décor de personnages. Chine. 5x4cm
	

	68
	Sculpture ajourée en jade céladon. Chine.7.5x6cm, support bois
	250

	69
	Sage barbu en stéatite , sur socle bois (tête recollée) Chine
	

	70
	Boite cloisonnée dragons 12x22x16cm
	230

	71
	Deux personnages en porcelaine H.18cm
	

	72
	Sujet en ivoire Vieillard H.13cm (petit acc. au doigt)
	

	73
	Sujet en ivoire japonais Vieillard et enfant . H: 13.5cm
	

	74
	Okimono en ivoire du Japon à patine jaune jeune femme debout tenant un samisen un plectrum à la main. Signé Gyokutei. Fin 19 eme. H. 20 cm. 

(Expert Thierry Portier)
	

	75
	Groupe en ivoire sculpté sur plateau de bois
	

	76
	Groupe en ivoire sculpté
	

	77
	Sujet ivoire du Japon : Pêcheur
	

	78
	F.STOLL: Ivoire sculpté en bas relief: femme et tourterelles. 8x12cm
	180

	79
	Sujet en bronze - famille d'ours
	

	80
	PJ MENE d'après : Cheval libre - sujet en bronze, signature sur la terrasse, 36x31cm
	

	81
	GUILLEMIN et BARYE Sculpture en métal patiné brune et mordorée, signée Emile Guillemin et Barye Fils en creux : Cavalier arabe (retour de chasse)
	

	82
	Sujet en bronze : Jeune fille à la lecture
	

	83
	Cave à vins bleu, 8 pièces
	600

	84
	Importante paire de candélabres en bronze doré
	

	85
	Paire de sujets en bronze - lièvres
	520

	86
	Sujet en bronze : Chien de chasse et perdrix
	

	87
	Statue en régule : Véronèse
	

	88
	DELABRIERE Chien de chasse, sujet en bronze à patine brune, fonte ancienne, h: 14x l:17cm
	

	89
	CHEMIN V. d'après : Lion au serpent, sujet en bronze à patine verte
	480

	90
	Sujet en bronze : Lion attaquant un aigle
	250

	91
	BARYE, d'après, Sujet en bronze: Panthère
	

	92
	Sujet en bronze : LXIV à cheval
	

	93
	Sujet en bronze - femme au parapluie
	460

	94
	Sujet en bronze d'après Clodion : Trois amours
	620

	95
	Vase Chine couvert en bronze, H.31cm
	

	96
	GEROME JL La Victoire Ailée, important sujet en bronze, fonte SIOT ( H:56cm)
	

	97
	BARYE - sujet en bronze : Gazelle d' Ethiopie, signé, H: 9cm (manque une corne)
	

	98
	BARYE - sujet en bronze : Cheval turc, sujet en bronze à patine marron, H: 12cm
	

	99
	Lévrier couché, sujet en bronze doré, sur base en marbre
	180

	100
	Sujet caniche en bronze
	

	101
	Sujet en bronze : chien de chasse
	260

	101,1
	BONHEUR Isidor: Jockey, sujet en bronze, fonte Peyrol, L: 37cm, H 34.5cm
	2 650

	101,2
	Bronze de Vienne, vide poche figurant une feuille de chou et un lapin, poinçonné L: 16cm
	300

	101,3
	D'ILLERS Gaston: Lièvre, sujet en bronze H: 13.5
	360

	101,4
	MENE PJ: Coq, sujet en bronze sur socle marbre , H sans le marbre 14.5cm
	320

	101,5
	MENE LJ  Poule picorant, sujet en bronze L: 12cm
	320

	101,6
	Groupe en régule patiné "La Basse Cour", H: 19cm
	

	102
	Balance à opium dans un coffret en bois
	

	103
	Coupe ronde en argent 400g net, intérieur cristal, Ravinet Denfer
	240

	104
	Cuiller à punch en argent, poinçon Viellard, manche fanon
	

	105
	Couverts à hors d'oeuvre 5 pièces en argent, 175g
	100

	106
	Série de couteaux en métal argenté style rocaille, lame inox, 12 couteaux de table et 11 à dessert
	120

	107
	Ménagère de couverts en métal argenté, 60 pièces. 12 couverts, 12 couverts à entremet, et 12 petites cuillers
	

	108
	Etui à cigares en écaille et incrustations or
	

	109
	Clochette de table en argent américain, recense française. Orfèvre Biguelow et Kennard, fin XIXe début XXe, 85g
	120

	110
	Ecuelle à deux oreilles en argent, 165g
	80

	111
	Couverts de service Art Nouveau en argent, 226g
	

	112
	Ramasse miettes en argent, manche ivoire
	

	113
	Coupe à deux anses sur piedouche en argent, 235g
	190

	114
	Saupoudreuse en argent anglais XIX°, 192g
	140

	115
	Coupe en argent, 507g
	

	116
	Boite à biscuits en cristal et argent
	230

	117
	Petite verseuse en argent, anse bambou, 175g
	600

	118
	Cuiller à sucre en argent
	

	119
	Ensemble de 4 dessous de bouteille en métal argenté
	

	120
	Cuillère à crème en argent
	80

	121
	Chocolatière sur pieduche argent Minerve, anse latérale bois noir, moulures godrons. .O. TALLOIS . Poids:670grs
	

	122
	Boite ronde couverte et gobelet en vermeil Minerve, M.O. KELLER. Poids: 210 grs
	

	123
	Cuiller à fraises argent Minerve et vermeil st.L.XVI 75 grs
	

	124
	Importante ménagère de 97 pièces  en argent massif , modéle baguette guillochée, argent Minerve, poids brut total: 4,955 kg dans un écrin en acajou, ccomprenant: 11 cuillers et 12 fourchettes de table, 12 couverts à dessert, 12 cuillers à café, 12 couteaux à fruit lame argent, 18 couteaux de table, manche ivoire lame inox , 7 pièces de service
	

	125
	Théière et sucrier couvert en argent Minerve à décor de cotes creuses torses et prises boutons de fleurs. Poids : 1,030 kg
	

	126
	Saucière en argent, 602g
	

	127
	Petit broc à lait argent Minerve, couvercle à prise en forme de feuille. Poids 375 grs
	

	128
	Beau service à café et thé 4 pièces en arggent massif Minerve de style LXVI , décor de feuilles d'acanthe et couronne de laurier. M.O. Emile PUIFORCAT. Poids 2,110 kg
	

	129
	Plateau et paire de burettes en argent décoré et repoussé de têtes d'angelots,agrafes de feuillages, palmes et attributs (acc.).Pour le plateau, poinçons de charge pour Paris 1672-1677,poinçons divers pour Paris 1680-1684, poids 323 grs.Pour les burettes: lettre K et partie de poinçon du Maitre Orfèvre. La tlettre K peut corresepondre à Paris 1678-1679. Poids 281 grs
	3 100

	130
	Petite chocolatière argent XVIIIe, anse latérale, 187g, Paris 1780.
	

	131
	Chocolatière tripode, argent minerve, anse latérale, 291g, poinçon Minerve
	

	132
	Chocolatière tripode argent XVIIIe, anse latérale, 456g PAris 1783, M.O.Louis Joseph GRESSET
	

	133
	Verseuse en argent, 441g brut, H.20cm
	

	134
	Ecritoire monture argent, Paris 1750-1756, 24x28cm
	480

	135
	Paire de rafraîchissoirs sur piédouche XIX° en métal argenté par Balaine à Paris
	900

	136
	Paire de bouts de table en argent massif Minerve de style L.XV rocaille à deux lumières. Poids: 2,245 kg
	

	137
	Importante soupière et son présentoir en argent massif, poinçon cygne, décor contours, rehaussé de godrons. Poids: 3,080 kg
	

	138
	Jatte ronde en argent Minerve de style L.XVI, modéle contours, poids 750 grs. M.O.: BOIN TABURET
	

	139
	Trés importante cafetière tripode époque Restauration, poinçon Michel Ange à bec verseur en tête de canard et prise de couvercle en bouton de fleurs.Anse bois noir  M.O.: Naudin - Poids 1,235 kg
	

	140
	Service à thé café, style Louis XVI en métal argenté Christofle sur plateau (n°1)
	310

	141
	Buste d'évèque en bois sculpté, époque XVIII°. H. 52 cms
	

	142
	Bois sculpté XVIII°polychrome: Vierge à l'enfant
	

	143
	Bois sculpté et doré époque XIX° : Apotre et enfant. H.42,5cms
	

	144
	Bois sculpté XVIII° polychrome représentant Saint Antoine portant un enfant. H. 59,5cms
	1 250

	145
	Bois sculpté XVIII° représentant un apotre H.55 cms
	

	146
	Paire de personnages sur socle en bois sculpté et doré representant St Blaise et St Martin. H.55 et 57 cms
	1 250

	147
	Baromètre thérmomètre de st.L.XV en bois doré
	720

	148
	Christ en bois sculpté patiné  XVIIe, H.57cm
	

	149
	Cave à liqueurs Nap.III (1 acc et 1 verre différent)
	

	150
	Violon dans son écrin, étiquette "Nicaulaus Amatus Cremone" + archet TOURTE
	700

	151
	Violon et écrin, étiquette "antonius stradivarius cumonensis..." + archet
	200

	152
	Violon et écrin, manque deux clés
	850

	153
	Archet Silvestre et Maugutel
	4 800

	154
	Violon  Emile Blondelet au millesime 1926, marque intérieure au fer
	800

	155
	Archet Grandini, collet renforcé
	110

	156
	Archet Sarasate Maitre, 2 fentes
	180

	157
	Saxophone n°6 modèle CONN
	

	158
	Série de 24 couteaux manche corne
	

	159
	Tasse à vin en argent 48g
	

	160
	Soupière en argent Minerve de st.L.XV à décor godronné, prise de couvercle en forme de fruit. Poids:  798g
	

	161
	Bague en or, orné d'un saphir central, de  saphirs calibrés et de diamants, 6,1 grs
	

	162
	Collier or, orné d'un motif en forme de papillon serti de  diamants 9,3 grs
	

	163
	Bracelet semi rigide en or orné de rubis et de brillants, 23g brut
	

	164
	Bague 1940 or 14ct, ornée de petits brillants et de saphirs, 14,6 grs
	

	165
	Sautoir perles de cultures fermoir or
	

	166
	Bracelet ligne en or jaune  orné de 31  brillants , taille moderne 16,8g brut
	

	167
	Paire de boucles d'oreilles dormeuses ornées de brillants , 3 grs
	200

	168
	Bracelet en or 11,7g
	

	169
	Bague solitaire monture or ornée d'un diamant taille moderne  env. 0,70ct, poids 2,5 grs
	

	170
	Collier négligé ,or et  brillants TA 2x1,10cts, 11,9g
	

	171
	Montre de col en or émaillé et roses
	

	172
	Pendentif or orné d'une perle grise et de brillants avec chaine or 6,7g
	230

	173
	Bague marguerite or et platine, ornée d'un  brillant  central de 0,50 ct env. et 6 brillants 7,8g
	1 500

	174
	Bracelet semi rigide en or, orné de brillants, 15,7g brut
	

	175
	Montre bracelet d'homme en or Vacheron Constantin en or, 79g brut
	

	176
	Bague solitaire en or gris ornée d'un diamant TM de 1,50 ct environ ( inclusion)
	

	177
	Bracelet ceinture XIXe en or, émail et perles, 51g brut, avec son écrin
	

	178
	Pendentif papillon en or, orné de saphir et brillants avec chaine et or et perles, 5,2g
	380

	179
	Chevalière monture or, saphir central entouré de brillants, 12,9g brut
	

	180
	Collier de perles deux rangs, fermoir or 14ct, perle et brillants
	

	181
	Alliance or  jaune et brillants navettes, 2,9g brut
	

	182
	Bague Toi et Moi en or ornée de 2  diamantsde 0,90ct , taille ancienne
	

	183
	Bague or et platine ornée d'un saphir d'env. 2cts entouré de brillants
	

	184
	Bague or  ornée d'une émeraude taillée en poire d'env. 2cts entourage de brillants
	

	185
	Bracelet or, turquoises et perles, 23,7g (mque 1 perle)
	700

	186
	Pendentif or, saphir et brillant avec chaine or 5g
	250

	187
	Montre d'homme or et acier de marque Cartier , mouvement quartz
	

	188
	Importante chaletaine fin XIX° en or et émail , ornée de roses, poids brut 76 grs, en écrin
	3 600

	189
	Bague chevalière  or, de marque CARTIER, ornée d'une pierre de lune 12,4g
	

	190
	Bague en or blanc, ornée d'un diamant central tm environ 0.80ct, entouré de diamants baguette et diamants
	

	191
	Bague en or blanc ornée de deux améthystes diamants et grenats verts. 6.55g
	700

	192
	Bague en or blanc, forme ecusson, emeraude centrale env 1.05ct, entourage re deiamants, P: 5.70g
	1 500

	193
	Bague marguerite en or blanc, saphir central 2.99ct (certificat AIGS) et double entourage de diamants, 7.25g
	

	194
	Bague jonc en or blanc, saphir ovale sertis clos env 3ct (certificat AIGS) entourage de diamants
	

	195
	Chaine en or et pendentif orné d'une perle d'Australie, d'un diamant et d'un rubis serti clos, d'env 1ct.
	

	196
	Paire de boutons d'oreilles marguerite en or, deux rubis, env 1.85ct et entourage de diamants
	

	197
	Bague en or blanc ornée d'un rubis ovale de 4.18ct (certificat TGL) et diamants, P: 8.45g
	

	198
	Canne avec pommeau boussole
	

	199
	Canne de forestier à système
	

	200
	Canne à pommeau argent
	

	201
	Encrier XVIIIe, L.15cm
	

	202
	Plaque émaillée "Christ" 11x8,5cm
	

	203
	Plaque émaillée "Dame de Qualité", 11,5x8,8cm
	

	204
	FALCINELLI : Huile sur toile encadrée: Les Moutons à l'etable  (72 x 92 cms)
	850

	205
	TICHIT - HST : Nature morte au gibier
	

	206
	BROCHET François - Grande HST encadrée : Pourrain sous la neige, 100x130cm
	1 100

	207
	HST par Pascal CESSOU : Oie de Guisnée et poule
	

	208
	Gustave RICARD Chaumière au bord de l'eau, importante HST encadrées, 80x110 cm env
	

	209
	MONFORT: Huile sur isorel  encadrée: Moutons (50 x 100 cms)
	

	210
	Important bas relief en bois sculpté signé JOLY 1883 : l'Assassinat du Duc de Guise 96 x 130 cm
	

	211
	FRANCAIS Louis (1814 - 1897)  : Huile sur toile encadrée : Forêt animée ( 51 x 62 cms)
	

	212
	Ecole Française début XVIII°, Léda et le Cygne, HST encadrée 72x72cm.
	1 200

	213
	François Joseph NAVEZ

(Charleroi 1787 - Bruxelles 1869)

Ange lisant

Toile

63,5 x 79 cm

Signé et daté en bas à gauche Fr Navez 1855

A la fin des années 1840, Navez entreprend une série de compositions religieuses qui intègrent d'avantage de mouvement qu'en 1830 et traduit un grand appétit d'expression et de gestes. Notre tableau serait probablement une esquisse pour un tableau de plus grand format tel Le Jugement de Salomon (Toile signée et datée 1855, 200 x 251 cm et conservée aux Musées royaux des Beaux-Arts de Belgique à Bruxelles) ou La jeune malade et sa mère (Toile signée et datée 1859, 74 x 63,5 cm, conservée dans une collection particulière).

 Expert: M. René Millet
	

	214
	RIELLAND Grand Bouquet, HST 73x60cm
	1 000

	215
	Tableau "fleurs" signé H.Fort
	

	216
	HSP XIXe, 24x29cm : Scène de canotage
	1 000

	217
	Ecole italienne XIX°, Femme à la Fontaine, HSP, 55x42cm
	

	218
	Ecole Française Bord de Rivière, HST encadrée 65x81cm
	

	219
	ASTIER Paul, Paysage de sous bois, Huile sur toile signée en bas à gauche, 49x65cm
	

	220
	Miroir Louis XVI cadre bois doré
	

	221
	Petite glace en bois doré XVIII°
	600

	222
	LELIEVRE: Panneau commemoratif en bronze doré de la Guerre de 1914-18 monté sur un cadre en chêne. Fonte Susse (39x 24 cms pour la plaque en bronze)
	

	223
	BELBEZIER : Huile sur toile encadrée: A la Tombée du Soir 3 x 55 cms
	

	224
	Christ en croix, HSCuivre 30x24cm
	

	225
	Soierie reliquaire 27x24cm
	

	226
	Huile sur toile: Bergère aux moutons par Valery Prévost
	

	227
	Aquarelle sous verre : Le cavalier
	

	228
	MALLET G. Bouquet de fleurs, HST, 46x38cm
	

	229
	BALKE : La porte à Villeneuve - HSP sbg 40x29cm
	

	230
	MALFROY - HST XIXe, 22,5x22cm : Scène de port
	

	231
	HSP XIXe : moutons, 20x27cm
	

	232
	Le Troupon de Mouton, aquarelle encadrée, 17x25cm
	130

	233
	Ecole Bolonaise vers 1600: Militaire en armure . Plume 26 x 18,8 cms . Annotation ancienne à la plume enbas: Annibale pinxit...Epidermures et déchirures sur les cotés ( Expert: Cabinet de Bayser)
	360

	233,1
	TCHELITCHEW P. Paire de dessins rehaussés, études d'arbres, 27x20cm (expert M. OTTAVI)
	550

	234
	KUJTENBROUWNER Martinus Antonius (1821 - 1897): Paire d' huiles sur  panneaux encadrés: Le Pekinois fumant la pipe et le Pekinois à la fleur aux dents (33 x 19,5 cms chaque)
	1 800

	235
	Ensemble de quatre gravures XIXe
	120

	236
	Autoportrait aux trois crayons par Dubouchet daté 1855
	90

	237
	Estampe chinoise encadrée
	

	238
	TOURNON G.: Gouache encadrée : Clown
	

	239
	Ecole Française XIX°: paire de portraits couple, HST encadrées 27x22cm


	630

	240
	CORBIER G. Pêche au Lamparo, HSP 34x71cm
	

	241
	HST XIXe : Le pêcheur
	550

	242
	ANDREY S. Le Retour de la Pêche, HST 40x80cm
	

	243
	Ecole Française fin XIX°: Bord de Rivière, HSP, 18x27cm
	60

	244
	ROUSSEAU Alain - HST : La réussite, 61x47cm
	

	245
	BOUGERON : Huile sur isorel encadrée:Hameau sous la neige en Cantal  (50 x 60 cms)
	

	246
	QUINTON : Huile sur toile encadrée : Les animaux au paturage  (49 x 65 cms)
	550

	247
	HENNER: Huile sur toile: Portrait présumé de la mère de Henner . HST 91 x 73 cms signé en haut à droite
	380

	248
	Portrait XVIII° Ecclésiastique, HST (réentoilé) 80x65cm
	740

	249
	Epreuve d'artiste Saint Genies : visage aux bougies
	

	250
	Tapisserie des Gobelins par Christian CORIO: Aventure Celeste, basse lisse 1,45 x 2,13 cm datée 1980
	

	251
	FALCUCCI - HST, 57x74cm : Paysage
	450

	252
	Nature morte aux poires
	

	253
	Gravure sous verre : Marquis de Bernighen
	

	254
	GIBERT : sujet en bronze - faisan doré
	320

	255
	Paire de poufs en aluminium tressé
	

	256
	Deux fauteuils et deux chaises de style Louis XIII, garniture velours
	

	257
	Cinq chaises dessus moleskine
	

	258
	Petite table à volets acajou
	140

	259
	Bar roulant
	90

	260
	Table LXV en acajou
	

	261
	Quatre table gigognes en acajou, filets cuivre
	200

	262
	Table de chevet somno
	180

	263
	Bergère Louis XVI
	600

	264
	Fauteuil style LXV
	70

	265
	Paire de fauteuils paillés à crosse
	

	266
	Ecran de feu
	

	267
	Porte bouteille chromé
	

	268
	Table chiffonnière LXV en bois naturel
	

	269
	Fauteuil de bureau style LXIII
	

	270
	Commodité XIX° en acajou
	70

	271
	Table bureau de style LXIII en noyer
	

	272
	Table à volets, six pieds
	

	273
	Pare feux style Régence, tapisserie mécanique
	

	274
	Paire de poissons lumineux 1900
	

	275
	Fauteuil bergère de style LXVI
	

	276
	Quatre chaises dessus velours
	

	277
	Paire de chaises légères Napoléon III
	

	278
	Lustre Hollandais
	

	279
	Important lustre hollandais XIX° en cuivre à 18 lumières
	

	280
	Luster en fer forgé à 6 lumières
	

	281
	Trois chaises acajou et deux chaises acajou
	150

	281,1
	Deux chaises acajou
	

	282
	Buffet vaisselier Lorain en chêne sculpté, 2 portes, 2 tiroirs
	

	283
	Commode rustique en chêne d'époque Louis XV, estampillée de Laurent, 143x100x64cm
	

	284
	Vitrine de style Empire en acajou à colonnes détachées
	

	285
	Commode Régence galbée en noyer, à trois rangs de tiroirs (plateau postérieur)
	

	286
	Commode arbalète Régence en, bois de placage et filet de bois clair, ouvrant à trois rangs de tiroirs, garnitures cuivre et bronze, dessus marbre
	

	287
	Armoire bourguignonne en chene et noyer richement sculpté à décor de fleurs, vignerons, personnages. Fiches cuivre, pied galette
	

	288
	Glace Régence cadre bois doré
	

	289
	Desserte de style Empire en acajou, à deux tiroirs, dessus marbre
	550

	290
	Buffet deux corps en acajou LXVI, à deux portes et quatre tiroirs (pied acc)
	

	291
	Armoire Empire à demi colonne
	

	292
	Commode de style LXVI en acajou, dessus marbre
	

	293
	Commode LPh en noyer dessus marbre
	

	294
	Petite bonnetière en chene sculpté
	

	295
	Miroir cadre doré
	

	296
	Important corp de fontaine en faience XVIIIe (acc)
	

	296,1
	Secrétaire LPh en noyer
	

	297
	Armoire rustique XIXe en merisier
	

	298
	Table chiffonnière LXVI
	1 800

	299
	Bureau de pente Louis XV en noyer et filets de marqueterie, ouvrant à un abattant dévoilant des tiroirs en escalier
	2 400

	300
	Chevalet à manivelle (acc à la vis)
	

	301
	Suite de cinq fauteuils Régence en bois naturel sculpté, cannés, estampille de CRIAERD (assises postérieures)
	3 300

	302
	Ecran de feu tapisserie
	

	303
	Table à volets à six pieds en acajou, pieds Jacob
	1 000

	304
	Suite de six chaises de style Charles X en placage de bois clair
	1 100

	305
	Bureau Davenport en acajou, dessus cuir et tiroirs latéraux
	

	306
	Guéridon violon en acajou
	

	307
	Canapé de st.L.XIII en chêne torsadé, dessus tapisserie
	

	308
	Commode NAP III 5 tiroirs dessus marbre
	

	309
	Bureau plat Louis XV en noyer ouvrant à un tiroir
	

	310
	Salon de style Louis XVI : canapé, deux chaises, deux fauteuils
	

	311
	Bureau cylindre NAP III en acajou
	

	312
	Deux jardinières Arras en fer courbé
	650

	313
	Buffet Napoléon III deux portes , tiroirs intérieurs à l'anglaises, dessus marbre
	

	314
	Porte manteaux en fer courbé
	150

	315
	Meuble phonographe en marqueterie, marque PATHE
	

	316
	Statue en bois sculpté et patiné: fillette, H: 124cm
	

	317
	Armoire  deux portes pleines
	

	318
	Importante bibliothèque de style Louis XV six portes, haut vitré
	420

	319
	Armoire rustique Louis XV en chêne
	

	320
	Fontaine en cuivre monté sur une porte rustique
	150

	321
	Meuble laque de chine noir 4 portes
	

	322
	Commode XIX° en noyer, dessus marbre (acc.)
	

	323
	Armoire LPh en noyer (pieds arrières acc)
	

	324
	Bas de buffet, deux portes et deux tiroirs
	

	325
	Glace a fronton de style LXV
	

	326
	Sujet en composite blanc - golfeuse
	

	327
	Armoire rustique Lorraine en chene sculpté, pieds coquille, (corniche coupée)
	

	328
	Commode 3 tiroirs dessus bois
	

	329
	Commode NAP III dessus marbre
	

	330
	Armoire rustique en noyer (mque 1 pied arrière)
	

	331
	Armoire Malouine en chataignier, deux portes, trois tiroirs
	

	332
	Glace cadre velours
	60

	333
	Buffet rustique  LXV en chene, deux portes, deux tiroirs, 109x134, 54,5cm
	

	334
	Commode de style LXV galbée
	

	335
	Table de ferme en chêne : 74x183x71,5cm
	

	336
	Armoire rustique Louis XV en noyer
	

	337
	Encoignure LXV estampillé de Galle
	

	338
	Commode LXVI en placage de satinée à ressaut, dessus marbre (accs et mques)
	

	339
	Buffet vaisselier Louis XV en noyer
	

	340
	Horloge gaine en chêne richement sculpté de style L.XV, mouvement fin XVIII°. H. 268cms
	

	341
	Important buffet liégeois XIX° à pans coupés, ouvrant à deux portes
	

	342
	Buffet deux corps en chêne
	

	343
	Paire de jardinières en faience décor Rouen
	

	344
	Assiette Chine famille rose, diam. 22,8cm
	

	345
	Vase porcelaine "Fleurs" à deux anses, h.28cm
	

	346
	Buste en grès par Grandpierre, daté 1976
	

	347
	Paire d'assiettes Moustier "Drapeau" XVIIIe, 24,5cm
	

	348
	Cadre bois sculpté orné d'une miniature XIXe
	

	349
	Médaillon en Capo di Monté
	

	350
	Deux carpes en jade, 30cm
	

	351
	Eventail XVIIIe en papier et nacre, L.25,5cm
	

	352
	Eventail XIXe en ivoire et soie (acc à 1 brin), L.24cm
	

	353
	Eventail en écaille, L.16cm
	

	354
	Loupe de bureau en bronze
	

	355
	TERESZIZUK P. Jeune Fille, sujet en bronze doré
	

	356
	Vase XIXe en porcelaine décor de scène galante
	

	357
	Lampe à huile en cristal, montée électricité
	30

	358
	Grande coupe cristal taillée rouge
	

	359
	BORDEAUX - 2000 - 12 bouteilles Ch.La Croix du Casse - Pomerol - CB
	190

	360
	BORDEAUX - 2003 - 12 Bouteilles Ch.Tertre Daugay - Saint Emilion Grand Cru - CB
	180

	361
	BORDEAUX - 2008 - 6 bouteilles Ch.La Croix du Casse - Pomerol - CB
	60

	362
	PORTO - 1985 - 6 bouteilles Porto Romarys - Caisse bois
	90

	363
	BORDEAUX - 1990 - Chateau Yquem
	

	364
	BORDEAUX - 1983 - 1 bouteille Chateau Margaux
	

	365
	BORDEAUX - 1980 - 1 bouteille chateau Ausone
	

	366
	BORDEAUX - 1964 -1 bouteille  Chateau Angelus
	

	367
	BORDEAUX - 1994 - 1 bouteille Chateau Yon Figeac + 1972 - 1 bouteille Chateau Pichon Lalande
	

	368
	BORDEAUX - 1987 - 1 bouteille Chateau Mouton Rothschild
	

	369
	BORDEAUX - 1955 - 1 Magnum Chateau Petit Faurie de Souchard, GCC St Emilion
	

	
	
	


